

## مصاحبه

## پاکدل: صد درصد پناالتی بود

حامد پاکدل مهاجم تراکتور درباره مشکلات سخت افزاری لیگ می‌گوید: «اول باید زیرساخت‌مان را درست کنیم. چند وقت است توپی که با آن بازی می‌کنیم عوض نشده، من این سؤال را از شما دارم، توپ چرا عوض نشده؟ توپی که کیفیت لیگ برتر را اصلاً ندارد. من به عنوان بازیکن با این توپ نه می‌توانم پاس بدهم نه شوت بزنم. این فصل تمام شد برای فصل‌های بعد این موضوع را اولویت قرار دهیم. در فوتبال روز دنیا هر فصل توپ عوض می‌شود، ۴ سال است ما داریم با همین توپ بی کیفیت بازی می‌کنیم.» او درباره ادعای بازیکنان ملوان مبنی بر اعلام اشتباه پناالتی توسط داور می‌گوید: «چرا VAR به فوتبال ما نمی‌آید؟ داور مثل من بازیکن اشتباه می‌کند. شما چرا VAR را به فوتبال ما نمی‌آورید؟ صد درصد پناالتی بود. وقتی سرعت بازیکن زیاد باشد با کوچکترین لمس داور سانحه می‌شود. دروازه‌بان ملوان وقتی سرعت من زیاد بود پایش را به پایم زد که من دو متر روی هوا رفتم. اگر پناالتی نبود من می‌گفتم. تمام پناالتی‌هایی که روی من شده یک بار تمارض نکردم که بخوادم از داور کارت زرد بگیرم. خود من بد پریدم و مچ پایم را گرفتم.»

## جعفری: فوتبال و سپاهان تنبیه مان کردند

حسن جعفری مدافع راست تیم فوتبال مس رفسنجان درباره شکست تیمش مقابل سپاهان می‌گوید: «همیشه جلوی سپاهان در این جو فوتبال بازی کردن سخت است. تیم خوبی دارند. البته ما هم خوب فوتبال بازی کردیم و موقعیت‌هایی هم داشتیم که می‌توانستیم نوازیم. به هر حال فوتبال همین است و اگر استفاده نکنید، تیم حریف از موقعیت‌های استفاده می‌کند و تنبیه‌تان می‌کند.» اینجا برای من جور دیگری است. به قولی از نوجوانان در این تیم بوده‌ام. سپاهان در قلب من است. به جز بازی‌هایی که با تیم خودمان مقابل سپاهان داریم، واقعاً دوست دارم رده‌هایش هم قهرمانی دارم. او درباره اعتراض خودش و هم‌تیمی‌هایش به قضاوت داور مسابقه با اشاره غیرمستقیم به اتفاقات بازی پرسپولیس این‌طور می‌گوید: «ما یکی از تیم‌هایی هستیم که امسال بیشترین ضربه را از داور می‌خوریم و اشتباهات وحشتناکی برای ما رخ داد. اسم نمی‌آورم، اما دوبازی قبل بازیکن ما اخراج کردند و توپ را از بیرون محوطه جریمه آوردند داخل و پناالتی گرفتند. یا بازی‌های دیگر در یک بازی دو پناالتی برای ما گرفته نشده. یک تیم مگر چقدر می‌تواند هم با داور بی‌چنگد و هم خودش را از لحاظ تاکتیکی آماده کند. امسال واقعاً از داور ضربه خوردیم. حداقل باید ۶، ۷ امتیاز بالاتر می‌بودیم. امیدواریم و برای آینده تلاش می‌کنیم.»



## گل‌گهر، تراکتور و مس رفسنجان چهار هفته مهم را پیش رو دارند

## رقابت حاد شکارچیان سهمیه آسیایی

و ممکن است مس به قیمت باقی ماندن یکی از دو تیم نفتی در لیگ به قهقرا بیفتد و راهی «لیگ یک» شود. این بازی را بسیار جدی خواهد گرفت و برای پیروز شدن و ماندن در لیگ جانفشانی خواهد کرد.

## هر اتفاقی متصور است

اینها احتمالات و مواردی است که پیش روی سه مدعی اصلی کسب رتبه چهارمی جدول و به واقع شکارچیان این هفته در مصاف با استقلال با نتیجه ۶-۱ خرد شد. به لحاظ روحی وضع خوبی ندارد و اگر تا قبل از ثبت این نتیجه شکست دادن «هوادر» به خاطر سیاست‌ها و تاکتیک‌های انتخابی الهامی کار بسیار سختی بود، اینک آن پیچیدگی‌ها رفع شده و شاید الهامی به جای اینکه به پیروزی در برابر گل‌گهر بیندیشد، به این فکر کند که چگونه عمل نماید که تیمش بازنده نباشد و یا اگر می‌بازد، با خوردن مجدد پنج یا شش گل نباشد. مس رفسنجان هم در هفته پیش رو در شهر خود روبه‌روی مس کرمان می‌ایستد تا یکی از دربی‌های استان کرمان را شکل بدهد. درست است که مس این هفته را ۳-۱ به پرسپولیس باخت اما چون بعد از ثبت یک پیروزی و یک تساوی برای صنعت نفت آبادان و به‌دست آمدن یک برد برای نفت مسجدسلیمان حاشیه‌امینت قبلی مس کرمان در اواخر جدول از بین رفته

مسابقه این سه تیم با حریفان‌شان در چهار هفته بعدی رقابت‌ها منجمه دیدارهای هفته بیست و هفتم لیگ می‌باشند و دوشنبه آینده انجام می‌پذیرد، اهمیت بسیار بیشتری بیاید. در هفته بیست و هفتم که البته تمامی حواس‌ها متمرکز بر دربی پرماجرای تهران خواهد بود، تراکتور بود که اگرچه در لیگ برتر ماندنی شده اما در اکثر اوقات در رتبه‌ای زیر ۱۰ قرار داشته و فصل کم‌ثمری را پشت سر نهاده و آنقدر کم گل زده که به باور نمی‌آید. این تیم البته در کار دفاعی موفق ظاهر شده اما تراکتور می‌تواند امیدوار باشد که در صورت جواب دادن خط آتش کارسازش که رضا اسدی و محمد عباس‌زاده آن را تشکیل می‌دهند، به سه امتیاز دست یابد و به کسب رتبه چهارم امیدوارتر شود.

این هفته‌اش در خانه سپاهان و اکتفا به ۴۰ امتیاز و ایستادن در رده ششم جدول هنوز برای چهارم شدن بخت دارد بخصوص که ۴ بازی باقی مانده برای هر یک از تیم‌ها ۱۲ امتیاز را پیش‌روی همگی می‌گذارد و جبران ۳ و ۴ امتیازی عقب‌ماندگی فعلی تیم محمد ربیعی از گل‌گهر و تراکتور چیزی نیست که در فرجه باقی مانده و دیدارهای بعدی قابل انجام نباشد.

## جدال‌هایی مهم زیر سایه دربی تهران

اگر مس رفسنجان ۲-۰ به طلایی‌های اصفهان باخت و در کورس چهارم شدن از گل‌گهر و تراکتور عقب افتاد، لااقل این دلخوشی را داشت که این دو رقیب نیز هیچ‌یک در هفته بیست و ششم لیگ برنده نشدند و تساوی تنها نتیجه‌ای بود که مقابل رقبای خود گرفتند. گل‌گهر با خوردن یک گل در وقت تلف شده تن به تساوی ۲-۲ با فولاد خوزستان داد و تراکتور هم در انزلی با ملوان ۱-۱ کرد. این مسئله سبب شد

وصال روحانی  
روزنامه نگار

جنگ بر سر رتبه چهارمی لیگ برتر فوتبال کشور داغ‌تر از هر زمانی شده است. دلیل این امر این است که کسب این مقام می‌تواند تیم برنده را به سهمیه آسیایی نایل کند و این البته منوط به این است که کنفدراسیون آسیا در بررسی‌های خود پیرامون تیم‌های متقاضی، ضوابط حرفه‌ای آنها را تأیید و مجوز شرکت‌شان در لیگ قهرمانان را صادر کند. با این حال کنار گذاشته شدن مجدد استقلال از این لیگ به سبب تأمین نکردن ضوابط مورد بحث و بدهکاری‌های کلانش به این و آن، بخت تیم‌های زیردستش در جدول رده‌بندی لیگ بیست و دوم و منجمه تیم‌هایی که بر سر رتبه چهارم رقابت دارند را باز کرده است. تیم‌هایی که امید بیشتری برای چهارم شدن دارند، گل‌گهر و تراکتور هستند که اولی ۴۴ امتیاز و دومی ۴۳ امتیاز و مس رفسنجان هم به‌رغم شکست

## واکنش

## احساس کردم با من یا ملوان لج هستند

## صادقی: بازیکن تراکتور شیرجه زد پناالتی نبود

ایمان صادقی دروازه‌بان ملوان درباره پناالتی تراکتور مقابل تیمش می‌گوید: «از این صحنه‌های عجیب و غریب فقط برای ملوان پیش آمده. از هر سمتی به این تصویر نگاه می‌کنی هیچ جوره پناالتی نبوده، ۳۰ متر فاصله داشت و من نمی‌دانم چطور او یک داور لیگ برتری است. این اتفاقات یکی دو بار هم نبوده. در بازی با هوادار این اشتباه بوده. در بازی پرسپولیس روی گل سوم توپ هنوز روی

خط بود، من بلند شدم توپ را گرفتم و دیدم کمک هنوز نرسیده اما پرچم می‌زند که گل شده. این صحنه‌ها دارد برای ملوان تکرار می‌شود. هرچیز بخواهند تصمیم بگیرند شخصیت تیم ملوان معلوم است و هیچ جوره نمی‌توانند این تیم را خراب کنند و نتیجه‌اش را می‌گیرند. در بازی رفت با هوادار قول دادم ملوان بماند و تا الان هم این اتفاق افتاده. کل ایران دیدند چون داور فاصله داشت و آقای

ابوالفضل هم گفت و کل استادبوم بلند شدند. بازیکن تراکتور بلند شد گفت بازیکن‌شان من رازد گفتم کدام بازیکن را می‌گوی؟ من و تو تک به تک بودیم. حالا نمی‌دانم مصاحبه کرده یا نکرده. امیدوارم در ادامه اشتباهات داور می‌ماند و اذیت نکند چون ما داوران خوب زیادی هم داریم. برای ما خیلی این اتفاق پیش آمده و امیدوارم تکرار نشود.» او با اشاره به شرایط تیمش در انتهای جدول این‌طور

می‌گوید: «ما اصلاً به پایین جدول فکر نمی‌کنیم. اگر خوش شانس بودیم و این اتفاقات و تصمیمات داور می‌بود شکل رخ نمی‌داد مطمئناً رتبه تک‌رقمی را داشتیم زیرا کیفیت بازی ما مشخص است. داور وسط ۳۰ متر فاصله دارد و کمک داور هم کمک نمی‌کند و من امروز احساس کردم با من یا ملوان لج هستند. از همه طرف عکس‌اش هست، با فاصله خودش را دایو زده و من نمی‌دانم این

چه تصمیمی است؟ در بازی با ذوب هم بازیکن‌شان با آرنج به من ضربه زد و داور نقطه پناالتی را نشان داد. نمی‌دانم به‌خاطر فشار است؟ فکر نمی‌کنم پیرا شرایط بازی جوری بود که یک بر صفر جلو بودیم، نه تماشاگر بی‌ادبی کرده و همه می‌دانند تماشاگران ما به تمام تیم‌ها و داور احترام می‌گذارند. نمی‌دانم این تصمیمات چطور گرفته می‌شود و واقعاً متأسفم چون به انگیزه بچه‌ها لطمه خورده.»



## مهدی حسینی نسب

دروید بر شرف تالش‌ها

حسینی نسب، سرمربی سایپا با اشاره به پیروزی تیمش مقابل خلیج فارس ماهشهر درباره صحبت‌های هفته گذشته‌اش می‌گوید: «از روند بازی شاگردانم راضی هستم اما از نتیجه نه چندان اعتقاد دارم باید در نیمه اول حداقل دو گل می‌زدیم. متأسفانه از صحبت‌های هفته قبل من، برداشت بدی صورت گرفت در حالی که منظورم این بود که تیمی با توان و پتانسیل چوگا، نباید در اینجای جدول باشد. درود می‌فرستم به غیرت و شرف بازیکنان چوگا که برای کسب نتیجه از جان مایه می‌گذارند.»



## محسن بنگر:

در این استادبوم شمع روشن کنی

محسن بنگر، سرمربی شهرداری آستارا با کنایه در مورد وضعیت ورزشگاه بابل و بازی تیمش مقابل تیم دریای این شهر می‌گوید: «بازی بدی نبود. اول بگویم که در این استادبوم فوتبال بازی کردن خنده‌دار است. ما در لیگ سه و امیدها بازی کردیم. اگر شمع روشن می‌کردند بهتر از این نور بود. ما همه ما زنده‌مانی هستیم و درست است شهرستان است ولی نورش فاجعه بود.»



## مهدی رجب‌زاده:

تا روز آخر مبارزه می‌کنیم

مهدی رجب‌زاده، سرمربی فجر درباره احتمال صعود تیمش به لیگ برتر می‌گوید: «مسئولین شیراز تا الان به ما خیلی کمک کرده‌اند و کاری که در توانشان بوده انجام دادند و فقط بحث زمین حافظیه بود که به خاطر شرایط زمستان چون جنس چمنش چمن نیست و علف‌هرز است به دلیل سرما کیفیتش از بین می‌رود. ۵ بازی حساس داریم و تمام تمرکزمان این است حداکثر امتیازات را بگیریم و تا روز آخر مبارزه می‌کنیم و ان شاء الله ختم به خیر شود.»